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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8504 и тарифен подброј 8504 50 00 90, 
Коментар на ХС за тар. број 8504 и Регулативи на ЕУ Сл.весник 222/2020 
17.09.2020.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/09/2022 00:00:00
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National Keywords

Производот претставува намотан тороид 3х2,0 мН 16А, и се користи како 
суровина во процесот на производство на EMI електронски филтер чија 
улога е да врши неутрализација на пиковите на струја при напојувањето на 
електронски уреди. Производот претставува намотано феритно јадро со 
бакарна намотка. Производството на филтерот се состои во врзување на 
две парчиња тороиди заедно со DC кондензатори, нивно сместување во 
метално куќиште додавање на блок терминали и залевање со смола, која 
се суши и пластифицира. Производот се испорачува спакуван во картонски 
кутии нареден на подлога од стиропор/картон на повеќе нивоа.
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